
ADMINISTRACIÓN LOCAL
COMARCAS

COMARCA DE LOS MONEGROS
3482 

ANUNCIO

DECRETO DE LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDAS EN LA BOLSA DE EMPLEO DE
EDUCADORA DE LA ESCUELA INFANTIL DE LA COMARCA DE LOS MONEGROS

 
De conformidad con las bases de la convocatoria publicadas en fecha 11 y 12 de marzo de
2020 en el BOPZ y BOPH respectivamente, y transcurrido el plazo concedido para la
subsanación de errores a la lista provisional de admitidas de la bolsa de empleo de
educadoras de la escuela infantil de la Comarca de Los Monegros.
 

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar lista definitiva de aspirantes admitidas:

Abadías Torrecilla, Alejandra
Ainoza Ainoza, Beatriz
Aisa Cabanes, Haidee
Allue Otal, Andrea
Almajano Esteras, Cristina
Álvarez Delgado, María del Carmen
Arbués de la Rosa, Sarai
Ariste Urquiza, Noelia
Arzuaga Úbeda, Jone
Atarés Andreu, Diana
Avila Cuesta, Ruth
Bailo Augusto, Marta
Ballarín Gascón, Raquel
Barreu Barros, Sara Patricia
Baseca Gutiérrez, Ester
Bescós Labarta, Susana
Blanco Gascón, Izarbe
Blasco Beltrán, Esther
Borbón Gracieta, Raquel
Broto Rodrigo, Raquel
Buisan Ponce, Beatriz
Bujalance Vergara, Raquel
Cabrero Corredera, Fátima
Calvo Serra, Laura
Camats Domínguez, Sandra
Cambra Almerge, Marina
Cambra Moreno, Marian
Campo Nogues, Natalia
Carrascoso Bernal, María Pilar
Carrascoso Bernal, Maríana
Carrera Hoyo, Esther
Casasnovas Alatruey, Sara
Casasnovas Martínez, Ana
Cemeli Castillo, Marta
Coronas Pellicer, Laura
Correas Nicolás, Celia

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca28 Septiembre 2020 Nº 186

7849 CSV2G3OX3B8ALH7ANBOP



Doce Piquera, Andrea
Doto Pomar, María Teresa
Escanero Rio, María José
Escobar Corvinos, Laura
Fau Naval, María Salas
Ferrer Ceballo, Mónica
Garcés Biarge, María Victoria
García Viñuales, Claudia
Gazol Cólera, Pilar
Gracia Cabrera, Laura
Grau Alcrudo, Eva María
Gros Ezquerra, Paula
Guillén Antón, Sierra
Hernández Menadas, Silvia
Hosta Ángeles, Carlota
Ibarz Peralta, Arancha
Jaime Feliu, Beatriz
Lampre Otal, Elisa
Lana Cadenas, Ione
Lanau Alegre, Lucía
Lardiés Melero, Jara
Magallón Ibáñez, Miriam
Marcen Letosa, Elena
Martín Fernández, Elena María
Martín Lacort, Cristina
Mestre Saura, Clara
Miranda Bafaluy, María
Montalbán Marcen, Andrea
Montesinos Martín, Adrián
Moreno Iglesias, María Ángeles
Nuño Esteban, Susana
Pascual Bolea, Cristina
Puey Barrachina, Irene
Pueyo Ariste, María Ángeles
Ramos Garasa, Delia
Rincón Arilla, Sofía
Rodellar Blasco, Laura
Sánchez Moreno, Erika
Santafé Escartín, Lidia
Santamaría Andreu, Salas
Senz Altemir, Sara
Serrano Luid, Elena
Solano Cambra, Rosa
Solans Gistau, Sara
Tello Pelegrín, Lara
Tena Baldellou, Marta
Toa Lardiés, Laura
Uriol Estradera, Paula
Val Ara, Marisol
Val Toquero, Cristina
Valero Corvinos, Ana María
Villuendas López, Sara
Vizcarra Gracia, Sandra Lorena
Zueras Puey, Esther

 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca28 Septiembre 2020 Nº 186

7850 CSV2G3OX3B8ALH7ANBOP



SEGUNDO.- Nombrar a los miembros del Tribunal, siendo su composición:

Presidente: Don Isaías Fernández Guijarro. Director del Organismo Autónomo del
Instituto de Estudios e Investigación de Los Monegros (O.A.I.E.I.M.)

Vocales:
Doña María José Labrador Mir. Directora de la Escuela Infantil de la Comarca
de Los Monegros.
Doña Gemma María Cacho Calavera. Técnica del O.A.I.E.I.M.
Doña Elena Villellas Laín. Técnica de Comunicación.

Secretaria: Doña Laura Casaña González. Técnica de Gestión y Desarrollo.

Suplente: Doña Silvia Gerbás Aragués. Técnica de Recursos Humanos.

Podrá asistir cualesquiera otros técnicos con voz, pero sin voto.
 
TERCERO.- Convocar a la realización del caso práctico, que tendrá lugar el jueves 8 de
octubre, a las 9:00h, en el Salón de Actos de la Comarca de Los Monegros. Quedan
convocadas al examen:

Abadías Torrecilla, Alejandra
Allue Otal, Andrea
Álvarez Delgado, María del Carmen
Ariste Urquiza, Noelia
Arzuaga Úbeda, Jone
Avila Cuesta, Ruth
Bailo Augusto, Marta
Ballarín Gascón, Raquel
Blanco Gascón, Izarbe
Blasco Beltrán, Esther
Buisán Ponce, Beatriz
Bujalance Vergara, Raquel
Cambra Almerge, Marina.
Campo Nogues, Natalia
Carrascoso Bernal, María Pilar
Carrascoso Bernal, Maríana
Casasnovas Martinez, Ana
Correas Nicolás, Celia
Doce Piquera, Andrea
García Viñuales, Claudia
Grau Alcrudo, Eva María
Gros Ezquerra, Paula
Guillén Antón, Sierra
Hernández Menadas, Silvia
Jaime Feliu, Beatriz
Lana Cadenas, Ione
Lanau Alegre, Lucía
Magallón Ibáñez, Miriam
Mestre Saura, Clara

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca28 Septiembre 2020 Nº 186

7851 CSV2G3OX3B8ALH7ANBOP



Miranda Bafaluy, María
Moreno Iglesias, María Ángeles
Rincón Arilla, Sofía
Senz Altemir, Sara
Solano Cambra, Rosa
Villuendas López, Sara

CUARTO.- Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca, en el
tablón de anuncios y en la sede electrónica de la comarca de Los Monegros.
 
QUINTO.- Dar cuenta al Consejo Comarcal del presente Decreto en la siguiente sesión
ordinaria que se celebre.
 
Sariñena, 24 de septiembre de 2020. El Presidente, Santiago Armando Sanjuan Franco.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca28 Septiembre 2020 Nº 186

7852 CSV2G3OX3B8ALH7ANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-09-25T15:29:14+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




